[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 декабря 2025 года
	№
	685
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 2
 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
 от 31 декабря 2013 года № 566

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 31 декабря 2013 года № 566 «Об утверждении модельных методик формирования штатных расписаний для расчёта фонда оплаты труда организаций социального обслуживания Чукотского автономного округа» следующее изменение:
таблицу пункта 6 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«
	4.
	Няня
	исходя из расчета: 2,00 штатные единицы на одно отделение «Семейный многофункциональный центр»

 ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Брянцева Л.Н.).

	Губернатор
Чукотского автономного округа

В.Г. Кузнецов

image1.png